
MCI - 2021  POMPADOUR (19) TOTAL : 49 reprises

PRIMERA : 4 reprises SEVILLA : 9 reprises MADRID : 5 reprises
NOVILLA : 3 reprises FLAMENCA : 0 reprises LUSITANIA : 1 reprises
MALAGA : 4 reprises EVORA : 4 reprises MAGISTRALE : 1 reprises
GOLEGA : 5 reprises LISBOA : 6 reprises REYALE : 1 reprises
CARMENCITA : 1 reprises FANDANGO : 4 reprises IBERICA : 0 reprises

Liste des engagés par ordre alphabétique BAILARINA : 1 reprises

PRIMERA - MCI - Cycle Libre 2ème année Préliminaire - reprise SHF *

Cavalier FFE/MCI Cheval Né(e) en Sexe Race Eleveur Status

BABOU William FFE/MCI CATERPILAR DE RUIZ II 2015 Jument PRE Yeguada Ribera-Navarra OK

BAUX Julien MCI KUARZO EOLE 2016 Entier PRE Sylvie Picron Elevage Des Rêves D'Eole OK

GAY Alain MCI GRAFOLOGO LOS ARCOS 2017 Hongre PRE Jame Moreno Garcia Non Réglé

LERPINIERE Fanny MCI LACOSTE AR 2015 Entier LUS Coudelaria Alter Real OK

NOVILLA - MCI - Cycle Libre 2ème année Finale - reprise SHF *

Cavalier FFE/MCI Cheval Né(e) en Sexe Race Eleveur Status

BABOU William FFE/MCI CATERPILAR DE RUIZ II 2015 Jument PRE Yeguada Ribera-Navarra OK

GAY Alain MCI GRAFOLOGO LOS ARCOS 2017 Hongre PRE Jame Moreno Garcia Non Réglé

LERPINIERE Fanny MCI LACOSTE AR 2015 Entier LUS Coudelaria Alter Real OK

MALAGA - MCI - Amateur 3 A = D3 FFE *

Cavalier FFE/MCI Cheval Né(e) en Sexe Race Eleveur Status

FAZELI Sophie MCI GUADALQUIVIR XII 2011 Hongre PRE Juan Miguel Munoz OK

GAY Alain MCI ENSUENO DES HOUNTS 2014 Hongre PRE Marie-Claude Dasque Non Réglé

GUILLAUDEAU Angélique FFE/MCI CASTIZO GOM 2012 Entier PRE Gouëllo Jean OK

GUIONIE Laurence FFE/MCI INEDITO CA 2013 Hongre PRE Ganadéria azahar OK

GOLEGA - MCI - Amateur 3 Grand Prix = D1 FFE *

Cavalier FFE/MCI Cheval Né(e) en Sexe Race Eleveur Status

FILIPPI Gerald MCI BRENUS BLIGNY 2011 Hongre PRE Stéphane Bligny OK

GAY Alain MCI TEMPOLRAL EUCALIPTO 2014 Entier PRE Finca El Eucalipto Non Réglé

GAY Alain MCI ENSUENO DES HOUNTS 2014 Hongre PRE Marie-Claude Dasque Non Réglé

GUILLAUDEAU Angélique FFE/MCI CASTIZO GOM 2012 Entier PRE Gouëllo Jean OK

SOLDEVILA Anais MCI DELTA 2008 Hongre LUS Eduardo Veiga De Araujo OK

RLM CARMENCITA - MCI - Niveau Amateur 3  FFE *

Cavalier FFE/MCI Cheval Né(e) en Sexe Race Eleveur Status

FAZELI Sophie MCI GUADALQUIVIR XII 2011 Hongre PRE Juan Miguel Munoz OK

SEVILLA - MCI - Amateur 2 Préliminaire  = C2 FFE *

Cavalier FFE/MCI Cheval Né(e) en Sexe Race Eleveur Status

BOUMEESTER Jocelyn MCI MACARENO RH IV 2010 Hongre PRE Yeguada Tomas Osborne Non Réglé

COLDEBOEUF Nathalie FFE/MCI ZUQUERO 2004 Hongre LUS J.S. Pereiralupi OK

DHOLLANDE Mathilde FFE/MCI AGENTE MAYNOU 2013 Hongre PRE Yeguada Can Maynou OK

FILIPPI Gerald MCI BRENUS BLIGNY 2011 Hongre PRE Stéphane Bligny OK

GAY Alain MCI MADRILENO de Corte III 2010 Hongre PRE Antonio Corte Rodriguez Non Réglé

GAY Alain MCI TEMPOLRAL EUCALIPTO 2014 Entier PRE Finca El Eucalipto Non Réglé

SAINTE-MARIE Sabine MCI LIGON SU 2008 Entier PRE Yeguada Susaeta OK

SAUVAGEOT Cecile MCI CANCILLIER SALVATELLA 2012 Hongre PRE Explotaciones Agropecuarias Salvatella Sl OK

SCHMITGEN-PICARD Sandra MCI DAHE DU PESCH 2013 Jument LUS Isabelle Bonnin OK

EVORA - MCI - Amateur 1 B  = B4 FFE *

Cavalier FFE/MCI Cheval Né(e) en Sexe Race Eleveur Status

AURORE C. FFE/MCI GAVILÁN III 2011 Entier LUS S.l. Las Corajas OK

CHERET Alexandre MCI ANTINEOMAR 2010 Entier PRE Dominique Martin OK

L'HOMME Charlotte MCI DIOGENES F TRES 2011 Hongre PRE El Heno OK

PIETRINI Laurence FFE/MCI TURRONERO AC 2008 Hongre PRE Yeguada Avila Castellano OK



LISBOA - MCI - Amateur 1 Grand Prix  = B1 FFE *

Cavalier FFE/MCI Cheval Né(e) en Sexe Race Eleveur Status

BEZERT Marie-Cécile MCI CACHENE 2007 Hongre LUS Coudelaria Felix Da Costa OK

CHERET Alexandre MCI ANTINEOMAR 2010 Entier PRE Dominique Martin OK

FRONTIN Emilie FFE/MCI IDEUS RM 2010 Entier PRE Ana Maria Ortuno Clemente OK

GAY Alain MCI MADRILENO de Corte III 2010 Hongre PRE Antonio Corte Rodriguez Non Réglé

HURET Jean-Charles MCI LIGON SU 2008 Entier PRE Yeguada Susaeta OK

PIETRINI Laurence FFE/MCI TURRONERO AC 2008 Hongre PRE Yeguada Avila Castellano OK

RLM FANDANGO - MCI - Niveau Amateur 1  FFE *

Cavalier FFE/MCI Cheval Né(e) en Sexe Race Eleveur Status

FRONTIN Emilie MCI IDEUS RM 2010 Entier PRE Ana Maria Ortuno Clemente OK

JAMME Stéphane MCI GAVILÁN III 2011 Entier LUS S.l. Las Corajas OK

HURET Jean-Charles MCI LIGON SU 2008 Entier PRE Yeguada Susaeta OK

PIETRINI Laurence MCI TURRONERO AC 2008 Hongre PRE Yeguada Avila Castellano OK

MADRID - MCI - Saint Georges FEI = A7 FFE *

Cavalier FFE/MCI Cheval Né(e) en Sexe Race Eleveur Status

BEYRIES Marie-Victoire MCI DELTA 2008 Hongre LUS Eduardo Veiga De Araujo OK

DELAIGLE Christel MCI VOSKO DU PESCH 2009 Entier LUS Isabelle Bonnin Non Réglé

LERPINIERE Fanny FFE/MCI HORIZONTE 2012 Hongre LUS J’ose Samuel Pereira Lupi OK

SANABRA Frederic MCI SUDAN 2013 Entier PRE Manuel Ramos Ortega Non Réglé

SANABRA Frederic MCI EXEMPLAR 2009 Entier LUS Maria Jose Oliveira Non Réglé

RLM LUSITANIA - MCI - niveau A FFE *

Cavalier FFE/MCI Cheval Né(e) en Sexe Race Eleveur Status

ROCH Alexandra FFE/MCI ATAHUALPA de Verlin 2010 Entier PRE Gouëllo Jean OK

MAGISTRALE - MCI - Intermédiaire A FEI = A4A FFE *

Cavalier FFE/MCI Cheval Né(e) en Sexe Race Eleveur Status

ROCH Alexandra MCI ATAHUALPA de Verlin 2010 Entier PRE Gouëllo Jean OK

REYALE - MCI - Grand Prix FEI = A2 *

Cavalier FFE/MCI Cheval Né(e) en Sexe Race Eleveur Status

LOISEAU Elodie MCI ALBERO Galo 2007 Entier PRE Yeguada Redo De Galo OK

RLM BAILARINA - MCI - Niveau INTER II de la F.E.I. *

Cavalier FFE/MCI Cheval Né(e) en Sexe Race Eleveur Status

LOISEAU Elodie MCI ALBERO Galo 2007 Entier PRE Yeguada Redo De Galo OK


